General del socio economista Fidel Jaramillo Buendía y de su esposa Maria 

Del Carmen Araujo Grijalva, transfieren el total del paquete de sus 

participaciones sociales de la compañía MULTIPLICA, ESTUDIOS Y 

CONSULTORIA EN  MACROECONOMIA Y DESARROLLO 

MECMADE CÍA. LTDA., es decir, doscientos ocho (208) participaciones 

equivalente al cincuenta y dos por ciento del capital social de la compañía a 

favor de la señorita Eudoxia Dolores Tello Mejía. El precio de la 

negociación es de UN DÓLAR POR CADA PARTICIPACION (Lo0 USD), 

dando un total de DOSCIENTOS OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS